3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.12.2013                                                                       № 1618
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 20.05.2013 №507
В целях эффективной реализации мероприятий долгосрочной целевой программы  «Развитие агропромышленного комплекса на территории города Ханты-Мансийска» на 2013-2015 годы, утвержденной постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 20.05.2013 №507, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 20.05.2013 №507 «О долгосрочной целевой программе «Развитие агропромышленного комплекса на территории города Ханты-Мансийска» на 2013-2015 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Исполняющий полномочия

Главы Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                    В.В.Журавлев

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от  04.12.2013  № 1618

1.Пункт 3 подраздела «Создание условий для развития и модернизации рыбной отрасли в городе Ханты-Мансийске, повышение эффективности использования и развития ресурсного потенциала рыбохозяйственного комплекса» раздела IV изложить в следующей редакции:
«3)инвестиции в уставный капитал ОАО «Рыбокомбинат Ханты-Мансийский» для развития и модернизации предприятия:

 реконструкция объектов в целях создания новых производственных мощностей, техническое переоснащение рыбоперерабатывающей и рыбодобывающей базы;

развитие озерного товарного производства (организация товарного хозяйства по выращиванию рыбы);

приобретение современного оборудования для переработки дикоросов;

строительство тепличного хозяйства   с круглогодичным циклом выращивания продукции;
строительство специализированных торговых объектов (приобретение торговых площадей) для реализации рыбной продукции.».

2.Подпункт 6.3.3 пункта 6.3 раздела VI изложить в следующей редакции:
«6.3.3.В виде инвестиций в уставный капитал ОАО «Рыбокомбинат Ханты-Мансийский» на реконструкцию объектов в целях создания новых производственных мощностей и техническое переоснащение рыбоперерабатывающей и рыбодобывающей базы (ремонт цехов рыбокомбината, приобретение судов для промысла, транспортировки рыбной продукции), развитие озерного товарного производства (организация товарного хозяйства по выращиванию рыбы путем строительства специализированных объектов, мелиоративного строительства, приобретения флота, орудий лова, рыбопромысловой, рыбоводной, специализированной и вспомогательной техники), приобретение современного оборудования для переработки дикоросов, создание тепличного хозяйства, строительство  специализированных торговых объектов (приобретение торговых площадей)  для реализации рыбной продукции.».

3.Строку 4.6 приложения 2 к долгосрочной целевой программе «Развитие агропромышленного комплекса на территории города Ханты-Мансийска» на 2013-2015 годы изложить в следующей редакции:
«

	4.6.
	Инвестиции в уставный капитал открытого акционерного общества «Рыбокомбинат Ханты-Мансийский» для развития и модернизации предприятия
	Админи-страция города Ханты-Мансийска
	Департамент муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска
	бюджет города
	70 000,0
	41 000,0
	29 000,00
	0,00

».